
PAÇO MUNICIP ESLA D'ALVA 
25 de agosto de  

(WOO 

	

VALÉRIO 	0  GALANTE  

	

PREFE 	ICIPAL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 

CEP 14.150-000 — Serrana - SP 
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244 

DECRETO N" 61/2020 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE 
MEMBRO CONSTANTE NO DECRETO N° 
59/2019, QUE DISPÕE SOBRE A 
CONSTITUIÇÃO DO COMITÊ DE 
INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SERRANA 
- IPREMUS E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

VALÊRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de  
Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

Considerando a licença para atividade política do servidor municipal Sr. Edson 
José  Felix  Filho; 

DECRETA:  

Art.  10. Fica o Sr. Edson José  Felix  Filho, ocupante do cargo de Coordenador 
Técnico de Secretaria, membro representante da Assessoria Técnica/Administrativa no Comitê de 
Investimentos do IPREMUS, designado no Decreto n° 59/2019, de 11 de novembro de 2019, 
substituído pela Sra. Camila  Correa Luciano  Marcantonio, ocupante do cargo provimento 
efetivo de Assistente Administrativo Especialista, enquanto durar a licença para atividade política 
do membro titular.  

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

ARQUIVADO NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA 
PUBLICADO NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  

MARIA 	RI 
Secretária unicipal de Administração e Finanças 


	Page 1

